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АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

___Сайдыкум _______айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын 

аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябры Сайдыкум айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. Сайдыкум айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №    1,2,3,4,5___таблица түрүндө сунушталат.  
 

№1 таблица 

 

№1 Кызыл-Ай-Кызыл-Ай 2________________________   ___11____ мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты 

 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  Таалайбек уулу Шергазы 703 

2.  Азимкулов Муратбек Абдимомунович 663 

3.  Акматов Бектур Тайирович 646 

4.  Анарбаев Болотбек Анарбаевич 539 

5.  Сатаров Ильдар Каимович 510 

6.  Тилевалдиев Чоро Курванбекович 459 

7.  Алимбеков Сагынбек Гапурбекович 426 

8.  Махмуджан кызы Айгүл 393 

9.  Аскарова Гулжан Шараповна 369 

10.  Сулайманов Замирбек Байышбекович 339 

11.  Жолдошева Октомхан Усеновна 281 

12.  Маматсаева Алима Жакыповна 246 

13.  Сатаркулов Талайбек Абдыкарович 172 

 

№2 таблица 

____№2_Жаш-Ленин-Аркалык_______   __3__ мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны (төмөндөө тартибинде) 

1.  Кушбаков Жаркынбек Нышанбекович 293 

2.  Кочкоров Кенжебек Калматович 291 

3.  Сыдыков Касымжан Камчыевич 159 

4.  Тиленова Зейнепкан Райимжановна 72 



 

№3 таблица 

____№3 Чон-Курулуш_________________   ___5____ мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты 

 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  Мирзаев Атабек Турсунбаевич 246 

2.  Маматисаков Аскар Гуламидинович 212 

3.  Абдикалил уулу Байаман 202 

4.  Асанова Гүлзар Машраповна 197 

5.  Акматов Бектемир Мамасалиевич 159 

6.  Орунбаев Тыныбек Чоконович 148 

7.  Аскарова Айжамал Шараповна 125 

8.  Караермекова Барчаим Сансизовна 109 

 

№4 таблица 

____№4   Хажир-Абад___   _5_ мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны (төмөндөө тартибинде) 

1.  Уморов Абдужалил Абдужаббарович 204 

2.  Закиров Жусупбек Абдибайитович 215 

3.  Кулматов Базаралы Абдувалиевич 201 

4.  Батырова Матлюба Гафуровна 168 

5.  Тилебаева Мархабат Жумабаевна 145 

6.  Бегматов Орозбек Акматалиевич 94 

 

№5 таблица 

____№5   Жаны-Абад_______   _7_ мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны (төмөндөө тартибинде) 

1.  
Абдурахманов Илхамжан Икрамович 

240 

2.  
Мухтаров Турсунбай Шакапжанович 

190 

3.  Абдиманап уулу Сыймык 181 

4.  
Ашуров Муратжан Юлдашалиевич 

153 

5.  
Даткаев МырзабекАаширович 

129 

6.  
Макамбаева Гулбурак Абдыганыевна 

113 

7.  
Султанали кызы Жаркынай 

90 

8.  
Орозматова Айнагуль Каржадиновна 

75 

 

 

 



III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

1) Аял талапкер үчүн резервде калтырылган мандаттар боюнча 

_____Сайдыкум___________айылдык кеңешинин депутаттары болуп шайланды 

(№6,7,8,9,10 таблицалар) 

 

№ 6 таблица 

__11_  мандаттуу № 1 _Кызыл-Ай-Кызыл-Ай2_____ шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны(төмөндөө тартибинде) 

1.  Махмуджан кызы Айгүл 393 

2.  Аскарова Гулжан Шараповна 369 

3.  Жолдошева Октомхан Усеновна 281 

4.  Маматсаева Алима Жакыповна 246 

 

№7 таблица 

__3__ мандаттуу № 2 __Жаш-Ленин_________шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты 

 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны(төмөндөө тартибинде) 

1.  Тиленова Зейнепкан Райимжановна 72 

 

№ 8 таблица 

__5_  мандаттуу №3 _Чон-Курулуш_____ шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны(төмөндөө тартибинде) 

1.  Асанова Гүлзар Машраповна 197 

2.  Аскарова Айжамал Шараповна 125 

 

№ 9 таблица 

__5_  мандаттуу №4 _Хажир-Абад_____ шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны(төмөндөө тартибинде) 

1.  Батырова Матлюба Гафуровна 167 

2.  Тилебаева Мархабат Жумабаевна 145 

 

№ 10 таблица 

__7_  мандаттуу №5 _Жаны-Абад_____ шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны(төмөндөө тартибинде) 

1.  
Макамбаева Гулбурак Абдыганыевна 

113 

2.  
Султанали кызы Жаркынай 

90 



3.  
Орозматова Айнагуль Каржадиновна 

75 

 

2) Шайлоонун натыйжалары боюнча __Сайдыкум_______ айылдык кеңешинин 

депутаттары болуп төмөнкү талапкерлер шайланды (№11,12,13,14,15 таблицалар) 

 

№ 11 таблица 

__11_  мандаттуу № 1 _Кызыл-Ай-Кызыл-Ай 2____ шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны(төмөндөө тартибинде) 

1.  Таалайбек уулу Шергазы 703 

2.  Азимкулов Муратбек Абдимомунович 663 

3.  Акматов Бектур Тайирович 646 

4.  Анарбаев Болотбек Анарбаевич 539 

5.  Сатаров Ильдар Каимович 510 

6.  Тилевалдиев Чоро Курванбекович 459 

7.  Алимбеков Сагынбек Гапурбекович 426 

8.  Махмуджан кызы Айгүл 393 

9.  Аскарова Гулжан Шараповна 369 

10.  Жолдошева Октомхан Усеновна 281 

11.  Маматсаева Алима Жакыповна 246 

 

№12 таблица 

__3__ мандаттуу № 2 __Жаш-Ленин_________шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны(төмөндөө тартибинде) 

1.  Кушбаков Жаркынбек Нышанбекович 293 

2.  Кочкоров Кенжебек Калматович 291 

3.  Тиленова Зейнепкан Райимжановна 72 

 

 

№13 таблица 

__5_  мандаттуу №3 _Чон-Курулуш_____ шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны(төмөндөө тартибинде) 

1.  Мирзаев Атабек Турсунбаевич 246 

2.  Маматисаков Аскар Гуламидинович 212 

3.  Абдикалил уулу Байаман 202 

4.  Асанова Гүлзар Машраповна 197 

5.  Аскарова Айжамал Шараповна 125 

 

 

 

 

 



№14 таблица 

__5_  мандаттуу №4 _Хажир-Абад_____ шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берген добуштарынын 

саны(төмөндөө тартибинде) 

1.  Уморов Абдужалил Абдужаббарович 240 

2.  Закиров Жусупбек Абдибайитович 215 

3.  Кулматов Базаралы Абдувалиевич 201 

4.  Батырова Матлюба Гафуровна 167 

5.  Тилебаева Мархабат Жумабаевна 145 

 

№15 таблица 

__7_  мандаттуу №5 _Жаны-Абад_____ шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берген добуштарынын 

саны(төмөндөө тартибинде) 

1.  
Абдурахманов Илхамжан Икрамович 

240 

2.  
Мухтаров Турсунбай Шакапжанович 

190 

3.  Абдиманап уулу Сыймык 181 

4.  
Ашуров Муратжан Юлдашалиевич 

153 

5.  
Макамбаева Гулбурак Абдыганыевна 

113 

6.  
Султанали кызы Жаркынай 

90 

7.  
Орозматова Айнагуль Каржадиновна 

75 

 

Протокол 20____жылдын «_____» _______________ _____ саат ____ мүнөттө түзүлдү. 


